РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е
от 28.06.2021

                                                                     №  106
Об утверждении Стратегии социально-

экономического развития муниципального
образования Камешковский район

на 2021-2030 годы

В соответствии с пунктом 1.4 статьи 30 Устава Камешковского района Совет народных депутатов Камешковского района р е ш и л:
1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития муниципального образования Камешковский район на 2021-2030 годы (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Камешковского района от 20.12.2011 №119 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Камешковский район на период до 2020 года».
Глава Камешковского района                                                                                                Н.Ф.Игонина
_2147483647.unknown